ПРОТОКОЛ
заседания Правления ТСЖ «Кропоткина 261»
от 09.08.2016г
Присутствовали:
1. Темников С.А.
2. Полозова Т.А.
3. Артеменко Т.Г.
4. Бочарова Н. А
5. Кузнецов В.В.

Повестка дня:
1.Увеличение заработной платы контролерам  до минимальной заработной платы .
2. Рассмотрение вопроса по частичному текущему ремонту крыши

Решение
1. Увеличить заработную плату контролерам согласно законодательству РФ до минимальной заработной платы
2. Провести ремонт крыши в местах протекания и отремонтировать разрушенные бетонные перекрытия (плиты). Отремонтировать один козырек балкона  (разрушение бетона,) парапет
3. Провести ремонт межпанельных швов по заявкам собственников  дома.

Подписи: Председатель Правления- Полозова Т.А.
                   Секретарь  Бочарова Н.А.